
I.
GRADONAČELNIK

12. PLAN NABAVE roba, radova i usluga za 2010. godinu ......................................................................2
13. RJEŠENJE o imenovanju članova Savjeta  potrošača javnih usluga Grada Šibenika .........................3
14. ZAKLJUČAK o utvrđivanju prijedloga Urbanističkog plana uređenja Grebaštice, Šibenik ..............3

II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE I
ZAŠTITU OKOLIŠA

3. Oglas: Ponovljena javna rasprava o prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Grebaštice ....................4

SADRŽAJ

Godište III Broj 3Šibenik, 5. veljače  2010.

ISSN 1846-825X

___________________ 



Strana 2 - Broj 3        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       05. Veljače 2010.          

I.
GRADONAČELNIK

12
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 110/07 i 125/08) i članka 

39. Statuta Grada Šibenika (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 6/06 i “Službeni glasnik 
Grada Šibenika”, broj  2/09), gradonačelnik Grada Šibenika, dr. Ante Županović,  donosi

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2010. godinu

I.
Odgovorna osoba naručitelja - gradonačelnik dr. Ante Županović donosi Plan nabave roba, radova i us-

luga za 2010. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju fi nancijska sredstva planirana u 
Proračunu Grada Šibenika za 2010. godinu.

II.
U Planu nabave navode se predmeti nabave s proračunskom oznakom, procijenjena vrijednost nabave i 

planirana sredstva kako slijedi:

Red. br. Proračunska  Naziv predmeta nabave       Procijenjena  Planirana 
 oznaka  vrijednost nabave sredstva

1 A 10050101 Nabava uredskog materijala  97.000,00 120.000,00
2 A 10050104 Održavanje brodova na liniji Krapanj-
  Brodarica  162.000,00 200.000,00
3 T 10050120  Izrada strategije razvoja grada Šibenika  162.000,00 200.000,00
4 A 10050121  Pružanje usluga odnosa s javnošću  162.000,00 200.000,00
5 T 10050122  Izrada projekta “Šibenik - grad brand”  162.000,00 200.000,00
6 K 15050402  Radovi na Tvrđavi sv. Mihovila  162.000,00 200.000,00
7 K 15050404  Fasade u staroj gradskoj jezgri  122.000,00 150.000,00
8 K 15050405  Tvrđava sv. Mihovila - idejni i glavni projekt 365.000,00 450.000,00
9 A 15100101 Prijevoz učenika osnovnih škola  2.195.000,00 2.700.000,00
10 A 15100101 Nabava lož-ulja za osnovne škole  730.000,00 900.000,00
11 K 15100203  Uredska oprema i namještaj za osnovne škole 114.000,00 140.000,00
12 K 15100203  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.439.000,00 1.770.000,00
13 K 15350401  Gradnja spomenika Draženu Petroviću i 
  uređenje okoliša  813.000,00 1.000.000,00
14 K 20050101  Izmjene i dopune PPUG  325.000,00 400.000,00
15 K 20050216  Urbanistički plan uređenja – 
  gospodarska zona Dubrava  81.000,00 100.000,00
16 K 20050407  Studija utjecaja na okoliš - Pekovac  406.000,00 500.000,00
17 K 25050401  Nabava prometne signalizacije i opreme  203.000,00 250.000,00
18 T 25050503  Sanacija stepenica na Groblju sv. Ane  203.000,00 250.000,00
19 K 25050712  Uređenje protupožarnih puteva  81.000,00 100.000,00
20 K 25050721  Uređenje javne površine spomenika na Šubićevcu 162.000,00 200.000,00
21 K 25050722  Uređenje okoliša OŠ Tin Ujević  162.000,00 200.000,00
22 K 25050728  Izgradnja pješačkog pothodnika s 
  trgovačko -poslovnim sadržajem na 
  Tehnološkoj cesti  650.000,00 800.000,00
23 K 25050729  Nogostup od Nove pošte do benzinske 
  stanice na Vanjskom 244.000,00 300.000,00
24 K 25050737  Rekonstrukcija i izgradnja ceste 
  Dubrava-Podi 1.626.000,00 2.000.000,00
25 K 25050738  POS - komunalna infrastruktura 813.000,00 1.000.000,00
26 K 25050740  Izvedbeni projekt Ulice obala Jerka Šižgorića 81.000,00 100.000,00
27 K 25050740  Idejni projekt kopnenog dijela luke Vrnaža 97.000,00 120.000,00



05. Veljače 2010.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA        Broj 3 - Strana 3   

28 K 25050740  Izvedbeni projekt luke Vrnaža 284.000,00 350.000,00
29 K 25050740  Idejni projekt arhitektonsko-
  urbanističkog i prometnog rješenja 
  Baldekina II i Bosanske ulice 122.000,00 150.000,00
30 K 25050740  Izvedbeni projekt arhitektonsko-
  urbanističkog i prometnog rješenja 
  Baldekina II i Bosanske ulice 284.000,00 350.000,00
31 K 25050740  Izvedbeni projekt instalacija Ulice Stipe 
  Ninića 81.000,00 100.000,00
32 K 25050740  Izvedbeni projekt ulica Ive Ninića Ivasa 
  i Ante Trlaje Antića 122.000,00 150.000,00
33 K 25050740  Projekt uređenja Kalelarge i Zagrebačke ulice 203.000,00 250.000,00
34 K 25050740 Idejni projekt prometnica - Brodarica-zapad 122.000,00 150.000,00
35 K 25050740 Idejni projekt prometnica - Meterize-zapad 89.000,00 110.000,00
36 K 25050801 Idejni i glavni projekt vodovoda i 
  odvodnje zone Podsolarsko 122.000,00 150.000,00
37 K 25050801 Glavni projekt vodovoda i odvodnje 
  zone Brodarica-zapad 146.000,00 180.000,00
38 A 25100301  Uređenje plaža i obale 1.577.000,00 1.940.000,00

III.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u “Službenom glasniku 
Grada Šibenika”, a primjenjuje se od 01. siječnja 
2010. godine.

KLASA: 404-01/10-01/01
URBROJ: 2182/01-01/1-10-1
Šibenik, 3. veljače 2010. 

                            GRADONAČELNIK
                            dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

13
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09)) i članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta 
potrošača javnih usluga Grada Šibenika («Službeni 
glasnik Grada Šibenika», broj 2/10), gradonačelnik 
Grada Šibenika, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Savjeta potrošača 

javnih usluga Grada Šibenika

I.
U Savjet potrošača javnih usluga Grada Šibenika 

imenuju se:
1. Erika Popović, predsjednica
2. Zlata Blaće, član
3. Ante Crvelin, član.

II.
Ovo rješenje objaviti će se u «Službenom glas-

niku Grada Šibenika», a stupa na snagu danom 
donošenja.

KLASA: 021-01/10-01/2
URBROJ: 2182/01-01-10-1
Šibenik, 3. veljače 2010. 

  GRADONAČELNIK
                            dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

14
Na temelju članaka 93. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09),  gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga

Urbanističkog plana uređenja Grebaštice, 
Šibenik

1. Utvrđuje se prijedlog Urbanističkog plana 
uređenja Grebaštice, Šibenik za Ponovnu javnu 
raspravu (u daljem tekstu:  Plan).

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog 
dijela te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sas-
tavni dio.

3. Ponovna javna rasprava o Planu trajat će 15 
dana i to od 15. veljače do 1. ožujka 2010. godine.              

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti 
će mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog 
uvida i javne rasprave te objaviti ponovnu javnu 
raspravu i dostaviti posebne obavijesti o ponovnoj 
javnoj raspravi u skladu s člancima 85. do 90. Za-
kona o prostornom uređenju i gradnji.



Strana 4 - Broj 3        SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA       05. Veljače 2010.          

5. Izvješće o ponovnoj javnoj raspravi nositelj izrade dužan je podnijeti gradonačelniku u roku od 30 
dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA:350-03/07-01/11
URBROJ:2182/01-04/1-10-2
Šibenik,  3.  veljače 2010.

 GRADONAČELNIK
                            dr. Ante Županović, v.r.

___________________ 

 II.
UPRAVNI ODJEL ZA

PROSTORNO PLANIRANJE I
ZAŠTITU OKOLIŠA

3
GRAD ŠIBENIK

UPRAVNI ODJEL ZA
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

objavljuje  

PONOVNU JAVNU RASPRAVU

o  prijedlogu
Urbanističkog plana  uređenja Grebaštice

1. Ponovna javna rasprava o prijedlogu Urbanističkog plana  uređenja Grebaštice trajat će od 
15. veljače do 1. ožujka 2010. godine.

2. Prijedlog se može vidjeti u radnim prostorijama Grada Šibenika - Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša, Petra Grubišića 1/Ikat-022/431-067 svakog radnog dana od 9.00 do 
14.00 sati.

3. Javno izlaganje održat će se 26. veljače 2010. godine u Pošti - Grebaštica u 18.00 sati.
4. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe (s imenom, prezimenom, adresom i vlastoručnim potpisom) 

primaju se do 03. ožujka 2010.godinu na adresu: Grad Šibenik-Upravni odjel za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša, Trg palih branitelja Domovinskog rata br.1.

___________________ 

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Valentina Mejić, dipl. iur.,  Tel: 022/431-010, Fax: 022/ 431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


